
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 3926001/0710 

Příloha č. 1 
 
 

PODROBNÝ ROZPIS POŽADOVANÝCH SLUŽEB 
 

KONFERENČNÍ SLUŽBY (DPH 21%) 

pronájem prostor 22. – 25. 6. 2020: 

 Pronájem konferenčních prostor včetně IT techniky (dataprojektor, plátno, flipchart, ozvučení, mikrofon, 

wifi připojení) na 3 dny celkem 25 908 Kč vč. DPH. 

 

Celkem za konferenční služby 25 908 Kč vč. DPH. 

 

Ubytování 22. - 25. 6. 2020 (DPH 15%): 

 Ubytování na 3 noci v 1L pokoji pro 6 osob, cena na osobu 349 Kč vč. DPH, cena celkem za 6 

osob/3 noci 6 282 Kč vč. DPH. 

 Ubytování na 1 noc ve 2L pokoji pro 3x 50 osob, cena na osobu 649 Kč vč. DPH, cena celkem 

za 3x 50 osob/1 noc 97 350 vč. DPH. 

 

Celkem za ubytování 103 632 Kč vč. DPH. 

 

Stravování v průběhu akce 22. – 25. 6. 2020 (DPH 15%):  

22. 6. 2020 

 servírovaný oběd – polévka a výběr ze dvou až tří jídel + nealko nápoj, cena na osobu 238 Kč, celkem 

za 56 osob 13 328 Kč vč. DPH  

 CB - káva, čaj, voda + občerstvení (např. 2x koláček, jablečný závin), cena na osobu 157 Kč, celkem 

za 56 osob 8 792 Kč včetně DPH. 

 večeře + nealko nápoj, cena na osobu 198 Kč, celkem za 56 osob 11 088 Kč včetně DPH. 

 voda ve džbánech po celý den školení pro 56 osob zdarma 

 stravování za celý den celkem  33 208 Kč včetně DPH. 

23. 6. 2020 

 CB – káva, čaj, voda + občerstvení (2x obložený chlebíček), cena na osobu 157 Kč, celkem za 56 osob 

8 792 Kč vč. DPH 

 servírovaný oběd – polévka a výběr ze dvou až tří jídel + nealko nápoj, cena na osobu 238 Kč, celkem 

za 56 osob 13 328 Kč vč. DPH  

 CB - káva, čaj, voda + občerstvení (např. 2x koláček, jablečný závin), cena na osobu 157 Kč, celkem 

za 56 osob 8 792 Kč včetně DPH. 

 večeře + nealko nápoj, cena na osobu 198 Kč, celkem za 56 osob 11 088 Kč včetně DPH. 

 voda ve džbánech po celý den školení pro 56 osob zdarma 

 stravování za celý den celkem  42 000 Kč včetně DPH. 

24. 6. 2020 

 CB – káva, čaj, voda + občerstvení (2x obložený chlebíček), cena na osobu 157 Kč, celkem za 56 osob 

8 792 Kč vč. DPH 

 servírovaný oběd – polévka a výběr ze dvou až tří jídel + nealko nápoj, cena na osobu 238 Kč, celkem 

za 56 osob 13 328 Kč vč. DPH  

 CB - káva, čaj, voda + občerstvení (např. 2x koláček, jablečný závin), cena na osobu 157 Kč, celkem 

za 56 osob 8 792 Kč včetně DPH. 

 večeře + nealko nápoj, cena na osobu 198 Kč, celkem za 56 osob 11 088 Kč včetně DPH. 

 voda ve džbánech po celý den školení pro 56 osob zdarma 

 stravování za celý den celkem  42 000 Kč včetně DPH. 

25. 6. 2020 

 CB – káva, čaj, voda + občerstvení (2x obložený chlebíček), cena na osobu 157 Kč, celkem za 56 osob 

8 792 Kč vč. DPH 

 stravování za celý den celkem  8 792 Kč včetně DPH. 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 3926001/0710 

 

Stravování za celý den celkem 126 000 Kč vč. DPH. 

 

Celková cena za objednané služby činí 255 540 Kč vč. DPH (221 092 Kč bez DPH). 
 

Případný požadavek na bezmasé jídlo bude možné řešit a domluvit vždy ráno na recepci. Finální počet 

účastníků Vám upřesníme nejdéle 3 pracovní dny před konáním akce.  

 

 

 

 

 

 

     ------------------------------------                                                  ----------------------------------------- 

               Ing. Miloš Jirovský                                            xxxxxxxxxxxx      

ředitel Sekce řízení regionálních odborů          koordinátorka akcí 

a personální politiky                                                    

mailto:info@szif.cz

		2020-06-16T13:16:33+0200




